
Stavba:  

Změnový list č.: 1

Obnova místních komunikací v 
Jablunkově



Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

3 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. …………………..

Objednatel č.1: ……………….

Objednatel č.2: ……………….

Projektant (autorský dozor): C2pecap s.r.o.              ………………..

TDI: Tispol s.r.o. …………………

Vyjádření - souhlas se změnou:

Popis a zdůvodnění změny:

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

-275 962,69 -5,04% 516 905,20 9,43% 240 942,51

TDI

Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 8.11.2022. Číslo smlouvy objednatele: 

Objednavatel č.1: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov

Objednavatel č.2: 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00  Ostrava

TDI:  Ing. Boris Gudziur

Projektant (autorský dozor)

1)  Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Objednatel

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 221312083

Stavební objekt

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Obnova místních komunikací v Jablunkově

1Název stavebního objektu/provozního souboru/části:

SO 101  /



Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".



Stránka 4 z 7

Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

5 480 723,06 516 905,20 -275 962,69 67 556,75

5 002 376,86 516 905,20 -170 626,19 63 588,57

4 880 787,86 491 905,20 -170 626,19 63 579,57

358 308,06 420 296,40 -60 623,64 8 618,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

001 1131543_3
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 
překážkami v trase

M2

002 1131542_1
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s 
překážkami v trase

M2

004N 113154113
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez 
překážek v trase

M2

005N 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně M2

3060*0,1

006N 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se 
zhutněním ručně

M2

R Odkop konstukční vrstvy do 10 cm strojně M2

po kanalizaci a v parkovacích stáních

003 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

M3

004 174102102
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inženýrských sítí

M3

005 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t

006 151102101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 
překopech inženýrských sítí

M2

007 151102111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m 
při překopech inženýrských sítí

M2

3 597 540,08 41 508,80 -110 002,55 -3 023,47 20 917,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

008 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 M2

PŘÍLOHA č. 1

VCP MNP

Nová cena SOD: 5 721 665,57 240 942,51

VCP MNP

VCP MNP

Odbyt

01U - Oprava místních komunikací v Jablunkově - uznatelné náklady

SO_101: - Oprava komunikací

001: - Zemní práce

Odbyt

005: - Komunikace

221312083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově

Stavba: 221312083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově

Rozpočet s poznámkou

Stavba: 221312083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově



Stránka 5 z 7

009 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

M2

010 577134_01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  - zhotovení nájezdů na 
obrubníky

M2

010b R - položka
 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 11S TL. 60MM šířky 
do 0,5 m

M2

Ruční pikládka

011 577155_01 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm - lokální sanace M2

012 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou M

R Čistící vůz hod

6x8 hod

375 031,80 30 100,00 0,00 142,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

013 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
mříže

KUS

014 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS

015 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - 
OPRAVA

KPL

016 59223820
vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš 
pro těžké naplaveniny

KUS

017 59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm KUS

018 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm KUS

R
mříž KM12P + rám D400 500x500 (rám BG), rovná s pantem, čep 
štěr. 36 mm

kus

N Šachtový poklop D400 KUS

019 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z 
PVC DN 200

KUS

020 28617236 spojka přesuvná kanalizační PP DN 200 KUS

20 529,59 0,00 0,00 0,00 73,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

021 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm M

022 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2

M3

VCP MNP

VCP MNPOdbyt

008: - Vedení dálková a přípojná

Odbyt

009: - Ostatní konstrukce a práce



Stránka 6 z 7

529 378,33 0,00 0,00 0,00 33 826,98

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

023 997231511 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t

1530*0,5*0,06*2,4 = 108,44 vztahuje se k pol. 004N

024 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

025 997231119 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t

026 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t

027 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

t

028 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t

121 589,00 25 000,00 0,00 1,00 9,00

121 589,00 25 000,00 0,00 1,00 9,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

029 04 Mimostaveništní doprava %

030 07 Zařízení staveniště %

031 034403000 Dopravní značení na staveništi KPL

032 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KPL

033 012103000 Vytýčení inženýrských sítí KPL

034 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby KPL

N 012203000A Geodetické práce - zaměření ploch po úpravě ložních vrstev KPL

035 00523102 Zajištění všech požadovaných zkoušek, nezávislou laboratoří soubor

478 346,20 0,00 -105 336,50 -2 909,76 3 968,18

472 847,20 0,00 -105 336,50 -2 909,76 3 965,18

31 147,16 0,00 0,00 0,00 1 180,20

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

001 1131543_3
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 
překážkami v trase

M2

VCP MNP

VCP MNP

VCP MNPOdbyt

VN: - Vedlejší náklady

Odbyt

01N - Oprava místních komunikací v Jablunkově - neuznatelné náklady

SO_101: - Oprava komunikací

001: - Zemní práce

099: - Přesun hmot HSV

Odbyt

VN: - Vedlejší náklady



Stránka 7 z 7

  

002 1131542_1
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s 
překážkami v trase

M2

350 099,59 0,00 -65 254,94 -337,20 2 023,20

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

003 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 M2

004 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

M2

005 577155_01 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm - lokální sanace M2

39 715,00 0,00 0,00 0,00 13,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

006 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
mříže

KUS

007 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS

51 885,45 0,00 -40 081,56 -2 572,56 748,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

008 997231511 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t

009 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

010 997231119 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t

011 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

t

012 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t

5 499,00 0,00 0,00 0,00 3,00

5 499,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jedn. cena Celkem Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství VCP 

a MNP
SoD/ÚRS/ 

Nestandard
Množství Celk.

013 04 Mimostaveništní doprava %

014 07 Zařízení staveniště %

VCP MNP

VCP MNP

VCP MNP

VCP MNP

VN: - Vedlejší náklady

Odbyt

Odbyt

099: - Přesun hmot HSV

Odbyt

VN: - Vedlejší náklady

005: - Komunikace

Odbyt

008: - Vedení dálková a přípojná




